
NEXT REALITY CENTRAL Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1241/next-reality-central

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 102704

Prodej pozemek Bydlení|Mladá Boleslav, Středočeský kraj, Bělá pod
Bezdězem
Bělá pod Bezdězem

988 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Naďa Ghani
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 460 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o vlastním místě pro rekreaci, pak pro vás máme jedinečnou příležitost v obci Bělá
pod Bezdězem, jen kousek od mladé Boleslavi! Nabízíme Vám pozemek o velikosti 460 m2.

Na pozemku je již zavedena elektřina, takže nemusíte řešit žádné komplikace při připojování. Co se týče vody a
kanalizace, pozemek není připojen, ale to vám dává volnost rozhodovat, jakým směrem se bude váš nový projekt ubírat.

Představte si relaxaci na vlastní terase dřevěné chaty, která stojí na tomto pozemku. Chata, i když bez pevných
základů, nabízí jednoduché a přesto útulné bydlení. Může sloužit jako skvělý rekreační domeček, místo pro vaše
kreativní projekty nebo prostě jako útulné útočiště v přírodě.
Kousek od pozemku se nachází okouzlující přírodní koupaliště s bazénem. Toto koupaliště v Bělé je srdcovou
záležitostí, lákající svou jedinečnou atmosférou.
Nejedná se pouze o nákup pozemku, ale o investici do vašeho vlastního místa pro odpočinek a relaxaci. Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102704.


